会  長 小林　　篤
幹  事 内藤　　明

管理運営部門委員長 関根 信行
プログラム・親睦委員長 田畑 寛樹

●結婚・誕生祝い

誕生日 ㉒駒澤あい　　㉕中村　正（古希）

結婚記念日 ㉕中村　正

●クラブ行事

15日 1月定例理事会

●ＲＩ・地区・グループ・その他行事

18日 ＩＭ実行委員会
18日 ロータリー・リーダーシップ研究会（ＲＬＩ）パート3

2863
新会員卓話「イニシエーションスピーチ」

1月 30日
(木)

例会日 回数
テーマ 会　場

1月 2日
(木)

休会 （定款第7条第1項）

新年例会

1月 9日
(木)

2861

1月 16日
(木)

2862
春日部イブニングRC　パスト会長　坂寄 栄司様

1月 23日
(木) 2階会議室

会員増強委員会 点鐘 18:00

ふな又

2階会議室
会場・出席委員会 点鐘 12:30

ふな又

プログラム・親睦委員会 点鐘 18:00

ふな又

1階大広間武州里神楽石山社中　十世家元　石山 裕雅様

主 管 点鐘時間

2024～25年度 クラブテーマ

「和の心」で

笑顔あふれるロータリー活動を

岩槻ロータリークラブ

2024-25 職業奉仕月間

1月例会プログラム

連絡先 幹 事 内藤 明（090-1102-9639）

会場･出席委員長 松永 豪（090-2650-6649）

例会場 料亭ふな又 さいたま市岩槻区本町4-1-8 048-758-0035

岩槻ＲＣ事務所 さいたま市岩槻区本町3-8-2-203 048-758-0680

■例会プログラムとクラブ週報は岩槻ＲＣのウェブサイトからもご覧頂けます■

例会プログラム 岩槻ロータリークラブ週報